СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(двадцать вторая  сессия)

от  20.04.2018                                                                         №2

с.Усть-Ламенка

О предложении по кандидатурам в состав членов участковой

избирательной комиссии

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 9 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», в связи с формированием участковой избирательной комиссии (резерва состава участковой комиссии), Совет депутатов Усть-Ламенского сельсовета

РЕШИЛ:
1.Утвердить следующие кандидатуры для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса по избирательному участку №181:
Князеву Веру Николаевну;

Фомина Сергея Алексеевича.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Усть-Ламенского сельсовета                                     М.Г.Томашевский